
 

 

 1 

KYBARTŲ „SAULĖS“ PROGIMNAZIJA 
Į. k. 295417890, Kybartai J. Basanavičiaus g. 90 

 

AIŠKINAMSAI RAŠTAS  

PRIE 2017 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

  

2018 m. kovo 19 d. 

Kybartai 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Kybartų „ Saulės“ progimnazija, įregistruota Juridinių asmenų registre 2002 m. gegužės 

15d. Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis sąskaitą banke ir antspaudą su Lietuvos 

valstybės herbu ir savo pavadinimu. Mokyklos buveinės adresas: J.Basanavičiaus g. 90, Kybartai, 

Lietuvos Respublika. Įstaigos kodas 295471890.  

Mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Vilkaviškio rajono 

savivaldybės biudžeto. 

Mokyklos steigėjas yra Vilkaviškio rajono savivaldybė. Mokyklos savininko teises ir 

pareigas įgyvendina Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba, kuri koordinuoja mokyklos veiklą, 

tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka keičia mokyklos nuostatus, priima sprendimus dėl mokyklos 

buveinės pakeitimo, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus. 

Mokykla kontroliuojamų vienetų neturi. 

Mokyklos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius-71. 

Mokykla turi paramos gavėjo statusą, gautas paramos lėšas apskaito Kitų lėšų sąskaitoje. 

Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę mokyklos veiklą, mokyklos darbuotojai 

neįžvelgia. 

Mokykla vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. 

Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2017 biudžetinius metus. 

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Mokyklos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

 Mokyklos apskaitos politika yra Apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos vadovas 

parengtas ir patvirtintas mokyklos direktoriaus 2010 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-100. 

Mokyklos apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino 

VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, mokykla vadovaujasi 

bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1 – ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio 

pateikimas“. 

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa ,,Finas“ , kuri nėra pilnai 

pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. 

Mokyklos finansiniai metai sutampa su kalendoriniai metais, tarpinis ataskaitinis 

laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1. Valstybės funkciją; 

2. Programą; 

3. Lėšų šaltinį; 

4. Valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. 

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 



 

 

 2 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 

Nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13 – ajame VSAFAS pateiktą sąvoką 

ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Mokykla turi šias nematerialiojo turto grupes: 

programinę įrangą ir jos licencijas. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo 

turto sąskaitose. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

amortizacijos ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai 

nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas 

registruojamas simboline vieno lito verte. 

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė-0. 

Programinei įrangai nustatytas 3 metų tarnavimo laikas. Nematerialiojo turto vienetų, 

kurių tarnavimo laikas neribotas, mokykla neturi. 

 Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir 

patvirtinti mokyklos direktoriaus 2014 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. ĮV-21. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. 

 Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, kaip nurodyta 

ilgalaikio materialiojo turto tvarkos apraše. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, 

išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus 

sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. Likvidacinė vertė – 0. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte. 

 Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus mokyklos 

direktoriaus 2014 m. vasario 24 d įsakymu Nr. ĮV-21. 

Eil. Nr. IMT grupės pavadinimas Naudingo tarnavimo 

laikas metais 

1.  Pastatai  

1.1  Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, 

gelžbetonio; perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir 

betoniniai); monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų 

(perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai 

100 

1.2 Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, 

betono, lengvų šlako blokų, perdengimai ir denginiai 

gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai) 

75 

2. Infrastruktūros ir kiti statiniai  



 

 

 3 

2.1 Infrastruktūros statiniai  

2.2 Metaliniai 35 

2.3 Kiti statiniai 15 

3. Mašinos ir įrenginiai  

3.1 Gamybos mašinos ir įrenginiai 10 

3.2 Medicinos įranga 6 

3.3 Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrengimai 3 

3.4 Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga 

5 

3.5 Kitos mašinos ir įrenginiai 10 

4. Transporto priemonės  

4.1 Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 7 

4.2 Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 6 

4.3 Kitos transporto priemonės 9 

5. Baldai ir biuro įranga  

5.1 Baldai 7 

5.2 Kompiuteriai ir jų įranga 3 

5.3 Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 3 

5.4 Kita biuro įranga 6 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas – 

6.1 Scenos meno priemonės 7 

6.2 Muzikos instrumentai 15 

6.3 Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 7 

6.4 Specialieji drabužiai ir avalynė 2 

6.5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 

 

Atsargos 

 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant 

finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, 

kuri iš jų mažesnė. 

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

mokykla taiko konkrečių kainų būdą. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. 

Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma 

nebalansinėse sąskaitose. 

 

Išankstiniai apmokėjimai 

 

Išankstiniai apmokėjimai registruojami pagal mokėjimo pavedimo turinį. Ateinančių 

laikotarpių sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo sąskaitą faktūrą ar kitą dokumentą ( 

pvz. draudimo polisą), pagal kurį sąnaudos patiriamos ateinančiais laikotarpiais. Kiekvieno mėnesio 

pabaigoje apskaitoje pripažįstamos patirtos sąnaudos mažinant ateinančių laikotarpių sąnaudas. 

Sąnaudos pripažįstamos dalimis per tiek mėnesių, kiek jos faktiškai bus patirtos. Išankstiniai 

apmokėjimai yra nuvertinami, jei prekės ar paslaugos, už kurias apmokėta, negaunamos daugiau 

kaip 360 dienų. 

Gautinos sumos 

 

 Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 



 

 

 4 

Trumpalaikės gautinos sumos rodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo 

nuostolius. 

Finansavimo sumos 

 

 Panaudotos visų šaltinių finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tuo 

metu, kai patiriamos sąnaudos, kurioms finansuoti buvo gautos lėšos. Jei sąnaudos patiriamos dar 

negavus finansavimo sumų ir paraiška joms gauti nepateikta, pripažįstamos finansavimo pajamos, 

kurios parodytos finansinės būklės ataskaitos eilutėje „Sukauptos gautinos sumos“.  

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

Prie trumpalaikių finansinių įsipareigojimų priskiriama: tiekėjams mokėtinos sumos, su 

darbo santykiais susiję įsipareigojimai, sukauptos mokėtinos sumos, kiti trumpalaikiai finansiniai 

įsipareigojimai. 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

 

Pajamos 

 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra padaromos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajams, pripažįstamos, kai tikėtina, jog subjektas gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 

patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir 

rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos 

paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Prie kitos 

veiklos pajamų priskiriamos šios pajamos: kopijavimo, nuomos. 

 

Sąnaudos 

 

Mokyklos sąnaudų apskaitai yra taikomas kaupimo principas. Sąnaudos pripažįstamos ir 

registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos- kai uždirbamos su jomis 

susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 

Mokykla vykdo veiklą, priskiriamą švietimo segmentui, apskaitą tvarko taip, kad būtų 

galima pagrindinės veiklos sąnaudas ir išmokas priskirti prie veiklos segmento pagal valstybės 

funkciją. 

Darbo užmokesčio ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno 

mėnesio paskutinę dieną. Apskaitoje darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos 

kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus- gruodžio 31 d.  

            

Turto nuvertėjimas 

 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, mokykla nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Turtui 

nuvertėjus, yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto 

įsigijimo savikainą. Nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. 

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 

perskaičiuojamas būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 

paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį 

naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas. 

 

Poataskaitiniai įvykiai 



 

 

 5 

 

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos 

apie subjekto finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), 

atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtomis finansinėmis ataskaitomis, yra parodomi finansinės 

būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui, kai jie yra reikšmingi. 

 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

 

 Mokykla tvarko apskaitos veiklą pagal švietimo segmentą. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

Mokykla pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų 

galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia 

subjekto finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms 

nustatyti. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, 

įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra 

laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose 

parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų 

buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir 

ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. 

 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 

remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Mokyklos 

apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje 

buvo parodytas pirminis įvertis, nebent apsikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik 

finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, 

pateikiama aiškinamajame rašte. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 

išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 

didesnė nei 0,5 procento (3827 €) per parėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

 

III. PASTABOS 

 

3.1 Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį 

 

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį yra pateikta 13 VSAFAS 1 priede. 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje nematerialiojo turto vertė buvo 1462,28 EUR. 2017 m. 

gruodžio mėn. buvo užpajamuota progimnazijos internetinė svetainė, kuri buvo užpajamuota 2016 

m. birželio 1d. nurašant tiesiai į sąnaudas, suma 695 EUR. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

nematerialiojo turto vertė 2157,28 EUR. 

Mokykloje yra nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar 

naudojamas veikloje, lentelėje pateikiama NT pavadinimai ir jų įsigijimo savikaina. 

Nr. Inventor.Nr. Turto pavadinimas 

Savikaina 

EUR 



 

 

 6 

000002 01060044 PĮ MKP e-mokymo programa ,,Mokausi rašyti kompiuteriu" 9,56 

000003 01060045 PĮ MKP Sing and Learn 14,48 

000004 01060046 PĮ MKP Lets go 17,67 

000005 01060047 PĮ MKP Kompiuterinis lietuvių k.žinynas 22,88 

000006 01060048 PĮ MKP Užduočių kraitelė CD 19,41 

000007 01060049 PĮ MKP Gimtoji istorija. Nuo 7 iki 12 klasės 26,07 

000008 01060050 PĮ MKP Kengūros konkurso komp.variantas.testai 23,75 

000009 01060051 PĮ MKP Music Ace 2 85,44 

000011 01060057 PĮ MKP Imagine Logo 29,05 

000012 01060058 PĮ MKP Grožio salonas 2 14,35 

000013 01060059 PĮ MKP Dešimtukas.Mokomasis matematikos žaidimas 24,91 

000014 01060060 PĮ MKP Kengūros konkurso komp.variantas 8,54 

000015 01060061 PĮ MKP Stereometrija ir erdviniai kūnai 8,40 

000016 01060062 PĮ MKP Mokomasis anglų-lietuvių kalbų žodynas 11,29 

000017 01060063 PĮ MKP Žaisk ir pažink Bibliją 1 dalis 8,72 

000018 01060064 PĮ MKP Žaisk ir pažink Bibliją 2 dalis 8,72 

000019 01060065 PĮ MKP Skaičių miestelis 28,96 

000020 01060066 Biudžeto buhalterinė apskaitos programa Finas 713,91 

000021 01060067 Darbo užmokesčio apskaitos programa FINALGA 376,51 

000022 01060068 

Programinė įranga (kompiuterinė mokymo priemonė) ,,Atviro 

ko 9,66 

    Iš viso 1462,28 

 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas mokyklos veikloje, nėra. 

Naujo turto, įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto, 

mokykloje nėra. 

 

 

3.2 Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal IMT grupes 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 12 - ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis 

turtas“ 1 priede nustatytą formą. Mokyklos materialiojo turto apskaitoje turto nuvertėjimo nėra. 

Ilgalaikio materialiojo turto likutis 2017 m. sausio 1 d.  5133102,16 EUR. 

Per 2017 metus įsigyta ilgalaikio turto iš: mokinio krepšelio lėšų: interaktyvi lenta-2 vnt,  

5426 EUR., lauko klasė 5235 EUR, projektorius 950 EUR. Iš paramos lėšų įsigyta traktoriukas 

STIGA 1700 EUR. Iš viso turto įsigyta už 13311 EUR. Nurašyta ilgalaikio materialiojo turto: kitos 

mašinos ir įrengimai 2548,66 EUR, kompiuterinė įranga 1867,47 EUR, kita biuro įranga-4083,64 

EUR. Pergrupuota iš infrastruktūros ir kiti statiniai į  kitos mašinos ir įrengimai 5823,97 EUR. Iš 

viso nurašyta už 8499,77 EUR. 

Ilgalaikio materialiojo turto likutis 2017 m. gruodžio 31 d.  513791,39 EUR. 

Mokykloje yra turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje. 

Lentelėje pateikiami IMT daiktai ir jų įsigijimo savikaina. 

 

Nr. 
Inventor. 
Nr. 

Turto pavadinimas Savikaina 
Viso  
nudėvėta 

Likutinė 
vertė 

08 

 

12022-Negyvenamieji pastatai 

   000025 01210003 Ūkinis pastatas mūrinis 1074,49 1074,49 0,00 

000063 01330036 Dūmtraukis-pastatas 23162,36 23162,36 0,00 

      24236,85 24236,85   

09 

 

12031-Infrastruktūros  statini 

   000026 01330002 Šilumos įvadas 22157,38 22157,38 0,00 



 

 

 7 

000027 01330003 Šilumos įvadas 3020,45 3020,45 0,00 

000028 01330004 Apšvietimo linija 21245,37 21245,37 0,00 

000029 01330005 0,4 kv elektros tinklų linija 12376,33 12376,33 0,00 

000030 01330006 10 kv elektros tinklų linija 17851,89 17851,89 0,00 

000032 01330008 Vandentiekis 10894,93 10894,93 0,00 

000033 01330009 Fekalinės kanalizacijos 13135,43 13135,43 0,00 

000034 01330010 Lietaus kanalizacijos 12965,13 12965,13 0,00 

      113646,91 113646,91   

10 

 

12032- kiti statiniai 

   000035 01320001 Kiemo aikštelės 2b 493,80 493,80 0,00 

000037 01320003 Kiemo aikštelės 1b 127950,36 127950,36 0,00 

000048 01330017 Tinklo siurblys G-45 m3/h;H-21 m.v.st 1208,30 1208,30 0,00 

000049 01330018 Tinklo siurblys G-45 m3/h;H-21 m.v.st 1208,30 1208,30 0,00 

000050 01330019 Tinklo papildymo siurblys G-1m3/h,H-20m.v.st 977,47 977,47 0,00 

000051 01330020 Tinklo papildymo siurblys G-1m3/h,H-20m.v.st 977,47 977,47 0,00 

000054 01330025 Katilas VŠK-31 ,,Šilna" 0,65 MW su papildoma įranga 10527,11 10527,11 0,00 

      143342,81 143342,81   

12 

 

12054-Kitos mašinos ir įrengim 

   000064 01450094 Maitinimo šaltinis 663,23 663,23 0,00 

000065 01450148 Distiliatorius 341,75 341,75 0,00 

000066 01450150 Siuvimo mašina 341,75 341,75 0,00 

000067 01450151 Siuvimo mašina 341,75 341,75 0,00 

000068 01450152 Siuvimo mašina 341,75 341,75 0,00 

000069 01450153 Siuvimo mašina 341,75 341,75 0,00 

000070 01450155 Siuvimo mašina 341,75 341,75 0,00 

000071 01450156 Viryklė elektrinė 341,75 341,75 0,00 

000072 01450157 Viryklė elektrinė 341,75 341,75 0,00 

000073 01450164 Indų plovimo mašina su stalais ir kompl.kasetė 3479,50 3479,50 0,00 

000074 01450166 Stalas atliekų nurinkimui su talpomis 508,57 508,57 0,00 

000075 01450167 Plautuvė su dušavimo antgaliu PS070/60-1 507,13 507,13 0,00 

000076 01450168 Plautuvė su dušavimo antgaliu PS070/60-1 507,13 507,13 0,00 

000077 01450191 Dviguba plautuvė su maišytuvu PSO120/60-2 407,79 407,79 0,00 

000078 01450192 Dviguba plautuvė su maišytuvu PSO120/60-2 407,79 407,79 0,00 

000079 01450193 Dviguba plautuvė su maišytuvu PSO120/60-2 407,79 407,79 0,00 

000080 01450194 Dviguba plautuvė su maišytuvu PSO120/60-2 407,79 407,79 0,00 

000081 01450198 Kasos aparatas FE 800 446,02 446,02 0,00 

000082 01450199 Marmitas su šildoma spinta 1911,49 1911,49 0,00 

000083 01450200 Kasos prekystalis su trąsa padėklams SXN 1063,19 1063,19 0,00 

000084 01450201 Prekystalis I patiekalams su dviguba kaitviete 2150,43 2150,43 0,00 

000085 01450202 Prekystalis šaltiems užkandžiams su šaldymo vitrina 2445,26 2445,26 0,00 

000086 01450206 Vežimėlis lėkštėms VOOB 978,34 978,34 0,00 

000087 01450207 Vežimėlis lėkštėms VOOB 978,34 978,34 0,00 

000088 01450208 Vežimėlis lėkštėms VOOB 978,34 978,34 0,00 

000089 01450209 Vežimėlis stiklinėms 570,84 570,84 0,00 

000090 01450210 Vežimėlis stalo įrankiams ir padėklams VOW 489,17 489,17 0,00 

000091 01450211 Vežimėlis stalo įrankiams ir padėklams VOW 489,17 489,17 0,00 

000092 01450212 2 durų šaldymo spinta ACR 1302 1629,98 1629,98 0,00 

000093 01450213 Daržovių pjaustymo mašina su diskais 2000 845,69 845,69 0,00 

000094 01450215 Konvekcinė krosnis su šildoma spinta ir kompel. 5751,27 5751,27 0,00 

000095 01450216 Konvekcinė krosnis su šildoma spinta ir kompel. 5751,27 5751,27 0,00 

000096 01450223 Elektrinė viryklė 4 kvadratinių kaitviečių VE 1938,72 1938,72 0,00 

000098 01450225 Elektrinė keptuvė ETBP 50/700 2606,58 2606,58 0,00 



 

 

 8 

000099 01450227 Elektrinis katilas EB 85/700 2550,97 2550,97 0,00 

000100 01450228 Stalas su šaldymo spinta MRS 150 1092,16 1092,16 0,00 

000101 01450229 1 durų šaldymo spinta ACR 751 1198,16 1198,16 0,00 

000103 01450231 Bulvių valymo mašina PPF 10 1133,86 1133,86 0,00 

000104 01450236 Elektrinė mėsmalė 22s 937,79 937,79 0,00 

000105 01450237 Spinta duonai SPV 60/60 645,85 645,85 0,00 

000106 01450240 Vonia puodams plauti su dušavimo antgaliu PVO 727,52 727,52 0,00 

000107 01450241 Šaldymo agragatas SPM 2470,46 2470,46 0,00 

000108 01450246 Termosas karštiems gėrimams CTR 10 372,74 372,74 0,00 

000109 01450247 Termosas karštiems gėrimams CTR 10 372,74 372,74 0,00 

000110 01450248 Universalus mikseris AR10 1574,95 1574,95 0,00 

000111 01450295 Stelažas metalui 290,49 290,49 0,00 

000112 01450296 Plastikinis krepšinio skydas 649,33 649,33 0,00 

000113 01450297 Plastikinis krepšinio skydas 649,33 649,33 0,00 

000114 01450298 Rankinio vartai su tinklu 512,63 512,63 0,00 

000115 01450299 Rankinio vartai su tinklu 512,63 512,63 0,00 

000117 01450303 Pakėlėjas skirtas lempų keitimui sporto salėje 304,10 304,10 0,00 

000118 01450305 Gimnastikos takelis 304,10 304,10 0,00 

000119 01450306 Muftelinė krosnis SNOL-40/1180 1051,32 1051,32 0,00 

000120 01450307 Medžio tekinimo staklės SPA-500P 1274,33 1274,33 0,00 

000121 01450308 Medžio tekinimo staklės SPA-500P 1274,33 1274,33 0,00 

000122 01450309 Obliavimo staklės VT31EA 651,64 651,64 0,00 

000123 01450310 Stalinės gręžimo staklės E-131B/400 338,85 338,85 0,00 

000124 01450311 Stalinės gręžimo staklės E-131B/400 338,85 338,85 0,00 

000125 01450312 Stalinės gręžimo staklės E-131B/400 338,85 338,85 0,00 

000126 01450314 Stalinės frezavimo staklės Fp-25 1534,99 1534,99 0,00 

000129 01450317 Metalo tekinimo staklės SPA-500P 1274,33 1274,33 0,00 

000130 01450318 Svarstyklės su ūgio matuokle Wpt150OC 521,32 521,32 0,00 

000131 01450319 Sauso oro stelizatorius GIMMETE18 897,82 897,82 0,00 

000132 01450320 Sauso oro stelizatorius GIMMETE18 897,82 897,82 0,00 

000133 01450321 Kvarco švitintuvas-baktericidinis šviestuvas 492,35 492,35 0,00 

000134 01450322 Suglaudžiamas vežimėlis nuimamais pakojais 376,51 376,51 0,00 

000135 01450329 Mažas krovininis liftas kg 100 kg 2a 4913,69 4913,69 0,00 

000136 01450343 Transportuojama krepšinio konstrukcija 6221,62 6221,62 0,00 

000137 01450344 Transportuojama krepšinio konstrukcija 6221,62 6221,62 0,00 

000138 01450345 Universalus transportuojamas teniso tinklinio 625,58 625,58 0,00 

000139 01450346 Rankinio vartai 402,57 402,57 0,00 

000140 01450347 Rankinio vartai 402,57 402,57 0,00 

000141 01450348 Šviestlentė su 24 sek.laikrodžiais 3041,01 3041,01 0,00 

000142 01450349 Krovininis liftas 29333,58 29333,58 0,00 

000143 01450350 Personalinių pražangų modulis 579,24 579,24 0,00 

000144 01450351 Personalinių pražangų modulis 579,24 579,24 0,00 

000145 01450369 Šaldymo agregatas SPM 2470,46 2470,46 0,00 

000146 01450370 Elektrinis katilas EB 85/700 2550,97 2550,97 0,00 

      125960,09 125960,09   

14 

 

12081-Baldai 

   000148 01650068 Minkštas kampas 410,10 410,10 0,00 

000149 01650075 Stalas direktoriaus kabinetui 477,87 477,87 0,00 

000150 01650076 Sekcija direktoriaus kabinetui 682,92 682,92 0,00 

000151 01650083 Barjeras bibliotekai 335,38 335,38 0,00 

      1906,27 1906,27   

15 

 

12082-Kompiuterinė įranga 

   



 

 

 9 

000155 01440019 Kompiuteris Vector SK-AK04 Celeron 900/128 MB 636,88 636,88 0,00 

000157 01440044 Spausdintuvas HP Laser Jet 463,39 463,39 0,00 

000159 01440049 Kompiuterinis įrenginys prie bevielio ryšio CU-11 1394,23 1394,23 0,00 

000160 01440051 Nešiojamas kompiuteris HP Omnibook 1857,91 1857,91 0,00 

000161 01440053 Spausdintuvas Minolta 2300 W 376,22 376,22 0,00 

000182 01440074 Monitorius FP767Ver2LCD17 16msM600 358,84 358,84 0,00 

000183 01440075 Monitorius FP767Ver2LCD17 16msM600 358,84 358,84 0,00 

000186 01440078 Monitorius FP767Ver2LCD17 16msM600 358,84 358,84 0,00 

000189 01440081 Monitorius FP767Ver2LCD17 16msM600 358,84 358,84 0,00 

000190 01440082 Monitorius FP767Ver2LCD17 16msM600 358,84 358,84 0,00 

000191 01440083 Monitorius FP767Ver2LCD17 16msM600 358,84 358,84 0,00 

000192 01440084 Monitorius FP767Ver2LCD17 16msM600 358,84 358,84 0,00 

000194 01440088 Monitorius Samsung 17 289,62 289,62 0,00 

000197 01440091 Kompiuteris HP su DVD rom 724,05 724,05 0,00 

000198 01440092 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000199 01440093 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000200 01440094 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000201 01440095 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000202 01440096 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000203 01440097 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000204 01440098 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000205 01440099 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000206 01440100 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000207 01440101 Personalinis kompiuteris VECTRON 425,74 425,74 0,00 

000208 01440102 Personalinis kompiuteris VECTRON 634,27 634,27 0,00 

000209 01440103 Asm.kom.Vector AK08,M1 su monitoriumi LG 1753 440,52 440,52 0,00 

000210 01440104 Asm.kom.Vector AK08,M1 su monitoriumi LG 1753 440,52 440,52 0,00 

000211 01440105 Komplektas:stacionarus kompiuteris LENOVO THINKCENTRE m58 su 724,79 724,79 0,00 

000212 01440106 Komplektas:stacionarus kompiuteris LENOVO THINKCENTRE m58 su 724,79 724,79 0,00 

000213 01440107 Komplektas:stacionarus kompiuteris LENOVO THINKCENTRE m58 su 724,79 724,79 0,00 

000214 01440108 Nešiojamas kompiuteris HP6730B 714,46 714,46 0,00 

000215 01440109 Nešiojamas kompiuteris HP6730B 714,46 714,46 0,00 

000216 01440110 Nešiojamas kompiuteris HP6730B 714,46 714,46 0,00 

000217 01440111 Nešiojamas kompiuteris HP6730B 714,46 714,46 0,00 

000218 01440115 Įr.HP LASERJET PRO CM1415FN HEWLETT PACKAR 364,05 364,05 0,00 

000219 01440116 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000220 01440117 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000221 01440118 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000222 01440119 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000223 01440120 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000224 01440121 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000225 01440122 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000226 01440123 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000227 01440124 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000228 01440125 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000229 01440126 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000230 01440127 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000231 01440128 Kompiuteris Vectron su monitoriumi ir ausinėmis 401,41 401,41 0,00 

000238 01440129 Projektorius MX660-3200ANSI XGA BENQ 618,34 618,34 0,00 

000240 01440131 Projektorius MX660-3200ANSI XGA BENQ 618,34 618,34 0,00 

000242 01440133 Projektorius MX660-3200ANSI XGA BENQ 618,34 618,34 0,00 

000243 01440134 Projektorius MX660-3200ANSI XGA BENQ 618,34 618,34 0,00 



 

 

 10 

000245 01440136 Projektorius XC2000 TOSHIBA 1054,22 1054,22 0,00 

000246 01440137 Projektorius XC2000 TOSHIBA 1054,22 1054,22 0,00 

000303 01440139 Nešiojamas kompiuteris ,,HP ProBook 6555b" 867,34 867,34 0,00 

000304 01440140 Nešiojamas kompiuteris ,,HP ProBook 6555b" 867,34 867,34 0,00 

000305 01440141 Nešiojamas kompiuteris ,,HP ProBook 6555b" 867,34 867,34 0,00 

000306 01440142 Nešiojamas kompiuteris ,,HP ProBook 6555b" 867,34 867,34 0,00 

000307 01440143 Nešiojamas kompiuteris ,,HP ProBook 6555b" 867,34 867,34 0,00 

000308 01440144 Stacionarus kompiuteris ,,HP 6005 Pro MT" 902,04 902,04 0,00 

000309 01440145 Stacionarus kompiuteris ,,HP 6005 Pro MT" 902,04 902,04 0,00 

000310 01440146 Stacionarus kompiuteris ,,HP 6005 Pro MT" 902,04 902,04 0,00 

000311 01440147 Stacionarus kompiuteris ,,HP 6005 Pro MT" 902,04 902,04 0,00 

000312 01440148 Stacionarus kompiuteris ,,HP 6005 Pro MT" 902,04 902,04 0,00 

000319 01440149 Projektorius Nr.1 ,,Epson EB-X9" 543,19 543,19 0,00 

000320 01440150 Projektorius Nr.1 ,,Epson EB-X9" 543,19 543,19 0,00 

000322 01440152 Projketorius EB-S92 2300ANSI SVGA 341,17 341,17 0,00 

000323 01440153 Projketorius EB-S92 2300ANSI SVGA 341,17 341,17 0,00 

000324 01440154 Projketorius EB-S92 2300ANSI SVGA 341,17 341,17 0,00 

000325 01440155 Projketorius EB-S92 2300ANSI SVGA 341,17 341,17 0,00 

000326 01440156 Projketorius EB-S92 2300ANSI SVGA 341,17 341,17 0,00 

000327 01440157 Projketorius EB-S92 2300ANSI SVGA 341,17 341,17 0,00 

000328 01440158 Projketorius EB-S92 2300ANSI SVGA 341,17 341,17 0,00 

000329 01440159 Projketorius EB-S92 2300ANSI SVGA 341,17 341,17 0,00 

000330 01440160 
Nešiojamas kompiuteris DELL Inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000331 01440161 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000332 01440162 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000333 01440163 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000334 01440164 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000335 01440165 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000336 01440166 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000337 01440167 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000338 01440168 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000339 01440169 
Nešiojamas kompiuteris DELL inspiron 15.6"/Intel i3 2,53GHz/3GB 
krepšys+pel 492,35 492,35 0,00 

000340 01440170 Stacionarus kompiuteris Vectro 434,14 434,14 0,00 

000341 01440171 Stacionarus kompiuteris Vectro 434,14 434,14 0,00 

000342 01440172 Stacionarus kompiuteris Vectro 434,14 434,14 0,00 

000349 01440179 Projektorius Nr.1 ''Casio A140" 799,00 799,00 0,00 

000351 01440180 Nešiojamas kompiuteris Nr.2 HP ProBook 6560b Notebook PC 760,45 760,45 0,00 

000353 01440181 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000354 01440182 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000355 01440183 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000356 01440184 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000357 01440185 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000358 01440186 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000359 01440187 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000360 01440188 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000361 01440189 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000362 01440190 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 



 

 

 11 

000363 01440191 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000364 01440192 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000365 01440193 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000366 01440194 Projektorius BenQ MS502DLP 321,89 321,89 0,00 

000368 01440196 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000369 01440197 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000370 01440198 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000371 01440199 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000372 01440200 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000373 01440201 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000374 01440202 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000375 01440203 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000376 01440204 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000377 01440205 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000378 01440206 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000379 01440207 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000380 01440208 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000381 01440209 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000382 01440210 Kompiuteris Vectron G3220 3.0GHz\4GB\ 372,74 372,74 0,00 

000385 01440211 Projektorius 178E Mount sistemai 2394,86 2394,86 0,00 

      62163,71 62163,71   

16 

 

12083- Kita biuro įranga 

   000233 01440050 Šakotuvas Switch 24 10/100RJ5 831,79 831,79 0,00 

000234 01440087 Kopijavimo aparatas Kinica Minolta baltia bizhub 162 729,64 729,64 0,00 

000235 01440112 Projektorius CASIO XJ-S32 ir dokumentų kamera AVER VISION CP 938,82 938,82 0,00 

000236 01440113 Daugiafunkcinis kopijavimo aparatas KONICA MINOLTA BIZHUB 16 375,67 375,67 0,00 

000237 01440114 Interaktyvi lenta Smart SB680 su mobiliu stovu 1594,34 1594,34 0,00 

000244 01440135 Serveris ThinkServer TS200v-1-way-1xCore i5 6500 LENOVO 1081,73 1081,73 0,00 

000248 01450013 CD grotuvas DSD 435 304,10 304,10 0,00 

000249 01450016 Garso kolonėlės Poel 1534 680,03 680,03 0,00 

000250 01450017 Garso kolonėlės Poel 1534 680,03 680,03 0,00 

000251 01450036 Vaizdo grotuvas AIWA HV-6x 1100 389,54 389,54 0,00 

000252 01450084 Duomenų perdavimo kanalas 410,10 410,10 0,00 

000255 01450089 Stiprintuvas 1264,48 1264,48 0,00 

000256 01450090 CD grotuvas 683,50 683,50 0,00 

000257 01450091 Magnetofonas 512,63 512,63 0,00 

000258 01450092 Akustinė sistema 1011,06 1011,06 0,00 

000259 01450093 Akustinė sistema 1011,06 1011,06 0,00 

000262 01450373 Daugialypės terpės projektorius su dokumentų atvaizdavimu 958,93 958,93 0,00 

000263 01450377 Vaizdo kamera Sony DCR-HC32E 599,51 599,51 0,00 

000264 01450390 Apšvietimo aparatūros komplektas Showtec 417,05 417,05 0,00 

000266 01650038 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000268 01650040 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000272 01650044 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000280 01650052 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000285 01650057 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000287 01650059 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000288 01650060 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000289 01650061 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000290 01650062 Klasės lenta 3000 1200 su spintelėmis 353,92 353,92 0,00 

000291 01650077 Stelažas muzikos instrumentams 579,53 579,53 0,00 

000292 01650078 Stelažas muzikos instrumentams 579,53 579,53 0,00 



 

 

 12 

000293 01650365 Mokyklinė lenta 409,52 409,52 0,00 

000294 01650366 Mokyklinė lenta 409,52 409,52 0,00 

000295 01650367 Mokyklinė lenta 409,52 409,52 0,00 

000296 01650368 Mokyklinė lenta 409,52 409,52 0,00 

000313 01450391 Baltoji lenta su stovu 357,45 357,45 0,00 

000314 01450392 Baltoji lenta su stovu 357,45 357,45 0,00 

000315 01450393 Baltoji lenta su stovu 357,45 357,45 0,00 

000316 01450394 Baltoji lenta su stovu 357,45 357,45 0,00 

000317 01450395 Baltoji lenta su stovu 357,45 357,45 0,00 

000318 01450396 Baltoji lenta su stovu 357,45 357,45 0,00 

      22601,13 22601,13   

17 

 

12094-Kitas ilgalaikis materia 

   000297 01650146 Klavišiniai ,,Roland" su stovu E 25 735,64 735,64 0,00 

000298 01650147 Pianinas ,,Petrov" 637,16 637,16 0,00 

      1372,80 1372,80   

      496692,85 496692,85   

 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija mokykloje nėra. 

     Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tiktai pajamoms 

iš nuomos taip pat nėra. 

     Turto įsigyto pagal finansinės nuomos sutartis, kurio finansinės nuomos sutarties 

laikotarpis nėra pasibaigęs, nėra. 

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną neturime. 

Mokykla neturi ilgalaikio materialiojo turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų ar 

nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių. 

Turto, perduoto Turto bankui, taip pat nėra. 

Mokykla biologinio turto neturi. 

 

3.3 Trumpalaikis turtas 

 

 Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį, pateikta 8 - ojo 

VSAFAS 1 priede nustatytoje formoje. Mokyklos atsargų apskaitoje atsargų nuvertėjimo nėra.  

Atsargų likučio metų pradžiai buvo 0,00 EUR. 2017 metais iš lėšų, skirtų aplinkai 

finansuoti, įsigyta įvairių prekių už 5462,58EUR. Sunaudota per ataskaitinį laikotarpį 3652,99 

EUR. Atsargų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1809,59 EUR. 

 Ūkinio inventoriaus likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje- 4062,59 EUR. Įsigyta 

ūkinio inventoriaus 9764,38 EUR. Atiduota naudoti veikloje – 9764,38 EUR. Naujo ūkinio 

inventoriaus likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 4062,59 EUR.  

Straipsnyje „Išankstiniai apmokėjimai“ pateikiama informacija apie ateinančių 

laikotarpių sąnaudas. Išankstinių apmokėjimų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigai 6,56 EUR ir 

ateinančių laikotarpių sąnaudos 224,90. Iš viso 231,46EUR.  UAB Energijos tiekimas 6,56 EUR, 

UAB Teisdas 157,90 EUR , UAB Teisės aktų žinios 67 EUR. 

Straipsnyje „Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas“ 

pateikiama informacija apie negautas pajams už patalų nuomą iš VšĮ Kretingos maistas 117,44 

EUR.  

Straipsnyje „Sukauptos gautinos sumos“ pateikiama informacija apie gautinas sumas iš 

savivaldybės biudžeto. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama 17 - ojo 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede. Sukauptas gautinas sumas iš 

sudaro:  

 



 

 

 13 

1.  

2. Sukauptos gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto už pervestus nuompinigius – 

117,44 EUR.  

3. kitos sukauptos pajamos – 72,82 EUR. 

Straipsnyje „Pinigai ir pinigų ekvivalentai“ pateikiama informacija apie pinigų likutį 

banko sąskaitoje, gautų iš fizinių asmenų 2 procentai pajamų mokesčio, pagal LR labdaros ir 

paramos įstatymą. Banko likutį sudaro  pavediminės lėšos  1372,06 EUR.  

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama 17 - ojo VSAFAS „Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede. 

 

3.4 Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį 

 

Straipsnyje „Finansavimo sumos“ pateikiama informacija apie finansavimo sumas, 

gautas iš valstybės ir savivaldybės biudžeto ir kitų šaltinių. Informacija apie Finansavimo sumas 

pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį, pateikiama 20 - ojo VSAFAS 

„Finansavimo sumos“ 4 priede. Per ataskaitinį laikotarpį gauta asignavimų:  

Mokinio krepšeliui finansuoti – 512935 EUR; 

Savivaldybės funkcijoms finansuoti – 212000 EUR; 

Valstybės funkcijos T (dėl MMA didinimo)- 16300 EUR 

Vaikų socializacijos programai ,,Aš galiu rinktis“( sav.l.) 460 EUR; 

Gauta 2 procentai pajamų mokesčio paramos – 841,01 EUR; 

Gauta parama – 266,69 EUR; 

 

3.5 Finansavimo sumų likučiai  

 

Finansavimo sumų likučiai pateikiami 20 - ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 5 priede. 

Iš valstybės biudžeto finansavimo sumų likutį sudaro ilgalaikio turto likutinė vertė- 

19711,05 EUR. 

Iš savivaldybės biudžeto finansavimo sumų likutį sudaro ilgalaikio turto likutinė vertė 

3385675,29 EUR.,  atsargų vertė 5548,79 EUR., išankstiniai apmokėjimai 231,46 EUR. 

Iš ES finansavimo sumų likutį sudaro ilgalaikio turto likutinė vertė 1923,30 EUR. 

Iš kitų lėšų finansavimo sumų likutį sudaro ilgalaikio turto likutinė vertė 12402,37 EUR 

ir likutis nepanaudotų finansavimo sumų atsargoms įsigyti 1154,68 EUR, kitoms išlaidoma 217,38 

EUR. 

 

3.6 Įsipareigojimai 

 

Eil. 

Nr. 
Sukauptos gautinos sumos 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena (EUR) 

1 Sukauptiems atostoginiams (K) 26017,92 

2 Sukauptoms įmokoms Sodrai (K) 7930,26 

3 Sukauptiems atostoginiams (SF) 4147,35 

4 Sukauptoms įmokoms Sodrai (SF) 1264,10 

5 Tiekėjams už suteiktas paslaugas (SF) 1023,49 

6 Išmokos darbuotojams (SF) 3621,46 

7 
Veiklos mokesčiams (soc. draudimo 

įmokos) (SF) 2569,04 

  IŠ VISO 46573,62 



 

 

 14 

Straipsnyje „Įsipareigojimai“, pateikiama informacija apie trumpalaikius 

įsipareigojimus. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama 17 - ojo 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede. 

 

3.7 Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis 

 

Informacija apie Įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis, pateikiama 17 - ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“ 13 priede. Detali informacija pateikiama šioje lentelėje: 

 

Eil. 

Nr. 
Sukauptos gautinos sumos 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena (EUR) 

1 Sukauptiems atostoginiams (K) 26017,92 

2 Sukauptoms įmokoms Sodrai (K) 7930,26 

3 Sukauptiems atostoginiams (SF) 4147,35 

4 Sukauptoms įmokoms Sodrai (SF) 1264,10 

5 Tiekėjams už suteiktas paslaugas (SF) 1935,83 

6 Išmokos darbuotojams (SF) 3621,46 

7 
Veiklos mokesčiams (soc. Draudimo 

įmokos) (SF) 2569,04 

  IŠ VISO 47485,96 

 

Lyginant su praėjusiais metais, įsipareigojimai padidėjo 5768,10 EUR. 

 

3.8 Kitos pajamos 

 

Mokykla turi kitų pajamų, kurios pateiktos 10 VSAFAS  ,,Kitos pajamos“  2 priede. Tai 

pajamos iš pagrindinės veiklos (biudžeto pajamos)- 1830,80 EUR. 

 

3.9 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos 

 

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas yra pateikta 6-ojo 

VSAFAS ,,Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priede. T.y. delspinigiai už vėluojantį 

atsiskaitymą su vežėjais 18,86 EUR. 

 

3.10 Informacija pagal veiklos segmentus 

 

Informacija pagal veiklos segmentus yra pateikta 25 - ojo VSAFAS „Segmentai“ priede. 

Pajamų, sąnaudų, turto, finansavimo sumų, įsipareigojimų ir pinigų srautų priskyrimas prie švietimo 

segmento reikalingas, norint pateikti informaciją apie švietimo segmentui tenkančias sąnaudas. 

 

3.11 Grynojo turto pokyčių ataskaita  

 

Grynojo turto pokyčių ataskaita yra pateikta 4 - ojo VSAFAS 1 priede. Ataskaitinių 

metų sukauptas perviršis (deficitas) -440,83 EUR.  Likutis 2016 m. gruodžio 31 d. 117,44 EUR. Tai 

negautos pajamos už patalpų nuomą 117,44 ir nenurašytos medžiagos, kurios buvo įsigytos iš 

biudžeto pajamų – 323,39 EUR.. 

 

3.12  Pinigų srautų ataskaita 

 



 

 

 15 

Pinigų srautai pateikti 5 - ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 2 priede. Čia 

pateikiami duomenys apie gautas lėšas ir patirtas išlaidas.   

 

3.13 Užbalansinis turtas 

 

Kybartų „Saulės“ progimnazija savo užbalansinėje sąskaitoje turi turto, gauto pagal 

panaudos sutartį.   

Ataskaitinių metų pradžiai buvo turto už 1911,78 EUR.   

2017 m. Vilkaviškio rajono savivaldybei buvo grąžinta turto ir nutraukta sutartis už 

191,73 EUR. 

Eil.Nr. Invent. 

Nr. 

Pavadinimas Grąžinimo 

data 

Pradinė vertė 

1 108191 PĮ (mokomoji kompiuterinė programa) 

lokalizuota ,,Dinaminė geometrija“ 4 versija 

2017-05-25 17,96 

2 108191 PĮ (mokomoji kompiuterinė priemonė) 

lokalizuota ,,Free Pascal“ 

2017-05-25 4,92 

3 108191 PĮ (mokomoji kompiuterinė priemonė) 

kompiuterinis anglų-lietuvių, lietuvių-anglų 

kalbų žodynas ,,ALKONAS“ CD 

2017-05-25 21,14 

4 108191 PĮ (mokomoji kompiuterinė priemonė) ,, 

Šaltinėlis“ mokomasis žaidimas vaikams 

2017-05-25 17,09 

5 108191 PĮ (mokomoji kompiuterinė priemonė) 

informacinė sistema ,,InfoTESTAS 3,0“ 

2017-05-25 33,60 

6 108191 PĮ (mokomoji kompiuterinė priemonė) 

,,Lietuvos geografijos atlasas“ 

2017-05-25 7,82 

7 108191 PĮ (mokomoji kompiuterinė priemonė) ,, 

Lietuvių etninė kultūra“ 

2017-05-25 17,09 

8 108191 PĮ (mokomoji kompiuterinė priemonė) ,, 

Įdomioji Lietuvos istorija“ 

2017-05-25 24,04 

9 108191 Brošiūra su kompaktine plokštele 

,,Atvirosios bendrosios paskirties ir 

mokomosios programos“ 

2017-05-25 5,79 

10 102298 PĮ MKP Abi Word 2017-05-25 8,4 

11 102319 PĮ MKP Matematika 10 su dinamine 

geometrija 

2017-05-25 28,96 

12  

102340 

 

PĮ MKP Lietuvių kalbos bendrinė tartis 

2017-05-25  

4,92 

 

 Ataskaitinio laikotarpio pabaigai turto, gauto pagal panaudos sutartį likutis buvo 

1720,05 EUR. 

Lentelėse pateikiama turto pavadinimai ir jų įsigijimo savikaina, panaudos laikas, 

gavimo data ataskaitinių metų pabaigai: 

Ilgalaikio turto lentelė: 

Eil.

Nr. 

Invent.

Nr. 

Pavadinimas Gavimo 

data 

Panaudos 

laikas 

Pradinė 

vertė 

      

10 140086 Interaktyvi lenta su mokomosiomis programomis 

,,60“ Clever Board 1“ 

2006.11.07 Iki 2026-11-07   

20m 

813,83 

11 140087 Nešiojamąjį kompiuterį su išoriniu diskelių 

nuskaitymo įrenginiu ,,Fujitsu-Siemens Amilo Pro 

V8010“ 

2006.11.07 Iki 2026-11-07   

20m 

906,22 

 
 

  
 

Gauto turto iš viso 

 

  

 20m. 

 
 

1720,05 

 



 

 

 16 

Ūkio inventoriaus lentelė: 

 

Eil.Nr. Pavadinimas Gavimo 

data 

Panaudos 

laikas  

kiekis 

vnt 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė 

litais 

Suma, 

litais 

1 Originalus vadovėlis 

"Mokslininkų pėdomis" VI 

klasei 

2013.02.28 2022.09.11 5 17,678 88,39 

2 Pritaikytas vadovėlis 

"Mokslininkų pėdomis" VI 

klasei 

2013.02.28 2022.09.11 5 

15,153 75,77 

3 Originalaus vadovėlio 

skaitmeninė versija 

2013.03.01 2022.09.11 5 
14,718 73,59 

4 Pritaikyto vadovėlio 

skaitmeninė versija 

2013.03.02 2022.09.11 5 14,718 73,59 

  Gauto turto iš viso     20,00 
  311,34 

 

3.14 Kita informacija 

 

Kybartų „Saulės“ progimnazijoje pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui reikšmingų 

įvykių, koreguojančių finansines ataskaitas, nebuvo. 

 

PRIDEDAMA: 

1. 6-ojo VSAFAS ,,Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“ 4 priedas, 1 lapas; 

2.  6-ojo VSAFAS ,,Informacija apie išankstinius apmokėjimu“ 6 priedas, 1 lapas; 

3. 8 - ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priedas, 3 lapai; 

4. 10-ojo VSAFAS ,,Pagrindinės veiklos kitos pajamos“ 2 priedas, 1  lapas; 

5. 10-ojo VSAFAS ,,Kitos veiklos pajamos ir sąnqaudos“ 3 priedas, 1  lapas; 

5. 12 - ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priedas, 3 lapai; 

6. 13 - ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priedas, 4 lapai; 

7. 17 - ojo VSAFAS „Informacija apie per vienus metus gautinas sumas“ 7 priedas, 1 lapas; 

8. 17 - ojo VSAFAS „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“ 8 priedas, 1 lapas; 

9. 17 - ojo VSAFAS „Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“ 12 priedas, 1 

lapas; 

10. 17 - ojo VSAFAS „Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos 

(lizingo) įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis“ 13 priedas, 1 lapas; 

11. 20 - ojo VSAFAS „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per 

ataskaitinį laikotarpį“ 4 priedas, 2 lapai; 

12. 20 - ojo VSAFAS „Finansavimo sumų likučiai“ 5 priedas, 1 lapas; 

13. 25 - ojo VSAFAS „Segmentai“  priedas, 1 lapas. 

  

 

 

 

Direktorius                                                                              Arvydas Judickas 

                                         

Vyr. buhalterė                 Jolanta Zovienė 


